



ที่ ขร ๕๕๒๐๒/ว๗๓๓๓

สำนักงานเทศบาลตำบลไม้ยา
หมู่ ๒ อำเภอพญาเม็งราย ขร ๕๗๒๙๐

๙ กรกฎาคม ๒๕๕๘

เรื่อง ขอความร่วมมือประชาสัมพันธ์

เรียน *ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่, นามกคณฯ, เกษตำบล, นายกเทศมนตรี, นายก อบจ.*

สิ่งที่ส่งมาด้วย ประกาศเทศบาลตำบลไม้ยา จำนวน ๑ ชุด

ด้วยเทศบาลตำบลไม้ยา มีความประสงค์ที่จะประกาศสอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านโดยการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ ๑๕ ขนาด dai ๖ นิ้ว ท่อกรุ PVC ชั้น ๑๓.๕๐ โดยให้ค่าความลึกของบ่อ ณ บริเวณที่ทำการไม่น้อยกว่า ๕๖.๐๐ เมตร และมีปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า ๗ ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง ราคาภายในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงิน ๑๕๒,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

รายละเอียดตามประกาศที่ส่งมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ขอแสดงความนับถือ

(นายเอนก ไกลถิ่น)

นายกเทศมนตรีตำบลไม้ยา

กองคลัง

งานทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ

โทร. ๐ - ๕๓๖๗ - ๒๐๓๓ , .๐ - ๕๓๖๗ - ๒๐๗๒ ต่อ ๑๒

โทรสาร .๐ - ๕๓๖๗ - ๒๐๗๒ ต่อ ๑๑



ประกาศเทศบาลตำบลไม้ยา

เรื่อง โครงการจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านโดยชุดเจาะบ่อบาดาลหมู่ที่ ๑๕ ตำบลไม้ยา

ด้วยเทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านโดยชุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๑๕ ขนาด dai ๖ นิ้ว ท่อกร PVC ชั้น ๑๓.๕๐ โดยให้ค่าความลึกบ่อ ณ บริเวณที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๕๖.๐๐ เมตร และมีปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า ๗ ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง ราคากลางในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงิน ๑๕๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นของสอบราคา
๓. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๖๘,๔๐๐.- บาท

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างพร้อมรับฟังคำชี้แจงและรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. ถึง ๑๑.๓๐ น. พร้อมกัน ณ สำนักงานเทศบาลตำบลไม้ยา

กำหนดยื่นของสอบราคา ในวันที่ ๙ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. ณ สำนักงานเทศบาลตำบลไม้ยา และในวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. - ๑๑.๐๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นระดับอำเภอ (สำนักงานท้องถิ่นอำเภอพญาเม็งราย)

กำหนดเปิดของสอบราคา ในวันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นระดับอำเภอ (สำนักงานท้องถิ่นอำเภอพญาเม็งราย)

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๓๐๐.- บาท (สามร้อยบาทถ้วน) ได้ที่สำนักงานเทศบาลตำบลไม้ยา ระหว่างวันที่ ๙ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๕๘ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ - ๕๓๖๗ - ๒๐๓๓ , ๐ - ๕๓๖๗ - ๒๐๗๒ ต่อ ๑๒ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.maiya.go.th ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ)

(นายเอนก โกลถิ่น)

นายกเทศมนตรีตำบลไม้ยา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านโดยชุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Dai 6 นิ้ว โดยมีปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 7.00 ลบ.ม./ชม. หมู่ที่ 15
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 152,000.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านโดยชุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Dai 6 นิ้ว โดยมีปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 7.00 ลบ.ม./ชม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มิถุนายน 2558 เป็นเงิน 152,000.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.5 (ก)
 - 5.2 แบบ ปร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายชัยณรงค์ ศรีอินทยุทธ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลไม้ยา
 - 6.2 นายสิทธิกรณ์ เมืองก้อนกาศ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.3 นายปัทสกรณ์ บุญนะ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีตารางประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านโดยชุดเจาะบ่อบาดาลขนาด ๑6 นิ้ว ท่อกรุ PVC ชั้น 13.5 โดยให้ค่าความลึกบ่อ

ณ บริเวณที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 56 เมตร และมีปริมาณน้ำไม่น้อย 7 ลบ.ม/ชั่วโมง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไม้ยากลาง หมู่ที่ 15 ต.ไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ส่วนราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาวันที่ 19 มิถุนายน 2558 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ประมาณการโดย นายพัลลภกรณ์ บุญนะ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ (บาท)
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน (บาท)	
1	วัสดุอุปกรณ์การเจาะ							
	1.1 หัวเจาะขนาด 5" (bottom bite) สิ้นเปลือง 20%	1.00	หัว	55,000.00	55,000.00			11,000.00
	ขนาด 6/4" (Rock bite) สิ้นเปลือง 50%	1.00	หัว	8,000.00	8,000.00			4,000.00
	ขนาด 9 7/8" (Rock bite) สิ้นเปลือง 20%	1.00	หัว	22,000.00	22,000.00			4,400.00
	ขนาด 12 1/4" (Rock bite) สิ้นเปลือง 10%	1.00	หัว	45,000.00	45,000.00			4,500.00
	1.2 ท่อกรุ PVC							
	ขนาด 150*4 ม. (ชั้น 13.5)	12.00	ท่อน	1,500.00	18,000.00			18,000.00
	1.3 ท่อกรอง PVC							
	แบบเขาวง 150*4 ม. (ชั้น 13.5)	2.00	ท่อน	2,200.00	4,400.00			4,400.00
	1.4 โคลนผง	6.00	ถุง	800.00	4,800.00			4,800.00
	1.5 เชื้อเพลิง - หล่อหิน							
	เบนซิน	140.00	ลิตร	28.38	3,973.20			3,973.20
	ดีเซล	700.00	ลิตร	26.89	18,823.00			18,823.00
	หล่อหิน , เกียร์ , จาระบี , ก๊าซ	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00			2,500.00
2	วัสดุในการพัฒนาบ่อ ซึ่ลบ่อและทำฐาน							
	2.1 ซีเมนต์	10.00	ถุง	137.78	1,377.77			1,377.77
	2.2 กรวดคัดขนาดพิเศษ	3.00	ลบ.ม	1,000.00	3,000.00			3,000.00
	2.3 หิน	1.00	ลบ.ม	441.29	441.29			441.29
	2.4 ทราย	1.00	ลบ.ม	264.20	264.20			264.20
3	ค่าพัฒนาบ่อน้ำบาดาล(เป่าล้างทำความสะอาด)	1.00	บ่อ	4,000.00	4,000.00			4,000.00
4	ค่าจ้างแรงงาน	56.00	เมตร			250	14,000.00	14,000.00
5	ค่าสูบทดสอบปริมาณน้ำ	1.00	บ่อ	3,500.00	3,500.00			3,500.00
6	ค่าติดตั้งมาตรวัดปริมาณน้ำ ขนาด 2"	1.00	ตัว	7,000.00	7,000.00			7,000.00
	รวมยอดยกไป							109,979.46

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ (บาท)
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน (บาท)	
	รวมยอดยกมา							109,979.46
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							109,979.46
		1.3574						39,306.66
	รวมค่าก่อสร้าง							149,286.12

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

3,000.00

รวมค่าก่อสร้างเบื้องต้น


152,286.12

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นคิดเพียง

152,000.00


(นายพัศกรณ์ บุญณะ)

ผู้ประมาณราคา


(นายสิทธิกรณ เมืองก้อนภาค)
ตรวจสอบ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลไม้ยา

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลไม้ยา

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านโดยเจาะบ่อบาดาลขนาด dai 6 นิ้ว โดยมีปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 7.00 ลบ.ม/ชม.

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลไม้ยา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไม้ยากกลาง หมู่ที่ 15 ต.ไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวินาที 19 มิถุนายน 2558 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท.)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท.)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		1.2726		เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง	109,979.46	1.3574	149,286.12	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2509		เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานชลประทาน		1.3472		ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา		1.0700		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00	1.0000	3,000.00	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			152,286.12	
	คิดเป็นเงินประมาณ			152,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน			

พื้นที่ดำเนินการรวม

ลบ.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ประมาณราคา.....หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายพัลลภกรณ์ บุญนะ)

(นายชัยณรงค์ ศรีอินทุพร)

ตรวจ.....หัวหน้ากองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสิทธิกรณ์ เมืองก้อนกาศ)

(นายสิทธิกรณ์ เมืองก้อนกาศ)

เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายชัยณรงค์ ศรีอินทุพร)

(นายพัลลภกรณ์ บุญนะ)

อนุมัติ.....นายกเทศมนตรี

(นายเอนก ไกลถิ่น)